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Folkehelseinstituttet (FHI) har laget en trafikklysmodell med grønt, gult og 

rødt nivå som viser hvilke smitteverntiltak barnehager og skoler skal følge.  

Grønt nivå kjennetegnes ved av skolehverdagen kan organiseres som normalt. 

Det vil si vanlig organisering av klasser.  

På gult nivå kan hele skoleklasser regnes som en kohort. Skolene må fremdeles 

ha flere tiltak for å redusere kontakt og holde avstand mellom ansatte og 

elever. 

På rødt nivå skal elevene og barna deles inn i mindre grupper og kohorter. 

Skolene må vurdere ulike oppmøtetider for elevene og sørge for at elever og 

ansatte holder avstand til hverandre. Se oppdaterte smittevernveiledere 

Vi er pr nå på gult nivå, og fra mandag 8.juni er vi tilbake til nesten vanlig skole 

igjen.  

Revidert smittevernveileder sier at hver klasse kan være en kohort i skoletid 

og et trinn kan være en kohort i AKS tid. AKS har derfor igjen fått mulighet til å 

ha vanlig drift og har startet med morgenåpent fra torsdag 4.juni.  

Skolen går tilbake til nesten vanlig timeplan fra mandag 8.juni. Noen tiltak 

videreføres:  

 Elevene stiller opp på merket plass i skolegården. 

 Foresatte skal - som nå - ta farvel og hente ved porten.  

 Inngangsdører blir som nå for 1.-4.trinn.  

 1.-4. trinn starter kl 0830.  

 5.-7. trinn bruker trinnvis alle oppstillingsplassene som er malt 

opp for mellomtrinnet.  Hvilke inngangsdører elevene skal bruke 

får elevene beskjed om.  

 5. trinn starter kl 0830, 6. trinn kl 0845 og 7. trinn kl 0900 

 Viktig at alle kommer presis - ikke for tidlig for å leke i 

skolegården eller treffe venner før skoletid. 

 Klassekohortene har faste uteplasser til friminutt. 

 Uteskole fortsetter som nå. 

 Faget Fysak gjennomføres ikke før sommerferien. 

 Faget Mat & Helse blir teori. 

 For øvrig kjører vi fag og timer som vanlig og oppfordrer til mye 

uteundervisning. 
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https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/


Siste uke 

før 

sommer-

ferien 

Den siste uka før sommerferien har vi mange tradisjoner som i år må avlyses 

eller tilpasses godt smittevern. 

 

Mandag, tirsdag og onsdag blir vanlige skoledager med en del rydding. 

Fint hvis alle foresatte bidrar med å hjelpe barna å få levert inn både 

biblioteksbøker, lærebøker og nettbrett. Lærere gir beskjed om hva som skal 

leveres når.  

Torsdag og fredag blir kortere skoledager – kontaktlærere gir beskjed om 

når skoledagen avsluttes disse dagene. AKS har åpent som vanlig.  

 

Vi planlegger for at det skal bli noen avslutningsaktiviteter i litt ny form. Siste 

skoledag blir det avslutninger med kos i klassene.  

 

 

 
 

      

 

Hilsen fra 

Beate, Kristine, Lene, Helene og Fredrik        


